HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

A presidente da Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns (AESGA), Adriana Pereira Dantas
Carvalho, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 018 de 02 de janeiro de 2025 -
GP do Prefeito do Município de Garanhuns, e dispositivos normativos presentes na Lei Municipal
nº 3445/2006 e contidas no Edital CESPA 019/2025 TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO do
RESULTADO FINAL do processo seletivo simplificado para provimento temporário de SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR DO CURSO DE MEDICINA.
Considerando a relação final dos candidatos aprovados e classificados, FAZ SABER a todos quanto
o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento que HOMOLOGA o resultado do processo
seletivo nº 019/2025 conforme desempenho apresentado por áreas, observando a ordem
classificatória de notas obtidas.

SEGUNDO PROCESSO SISTEMA CARDIOVASCULAR E RESPIRATÓRIO

(CARDIOLOGISTA E MEDICINA AMBULATORIAL BASEADA EM EVIDÊNCIAS – HMA)

INSCRIÇÃO NOME BANCA TÍTULO MÉDIA SITUAÇÃO

261C110002 CÉLIO VILAR CABRAL FILHO 9,13 7,00 8,06 APROVADO

SEGUNDO PROCESSO SISTEMA HEMATOPOIÉTICO E IMUNOLÓGICO

(HEMATOLOGISTA - MEDICINA AMBULATORIAL BASEADA EM EVIDÊNCIAS- HMA)

INSCRIÇÃO NOME BANCA TÍTULO MÉDIA SITUAÇÃO

261H110002

EDGAR ADOLFO FREITAS

COSTA

9,93 8,5 9,21 APROVADO

261H110003 JONES HENRIQUE DE MELO

PIMENTEL

7,80 8,5 8,15 CLASSIFICADO

_________________________________

Adriana Pereira Dantas Carvalho
PRESIDENTE AESGA

Publicado pelo CESPA – Centro de Seleção e Processamento de Dados, em 02 de fevereiro de

2026.

		2026-02-02T13:04:59-0300
	ADRIANA PEREIRA DANTAS CARVALHO:99922193434